
Fonctionnaires disponibles pour les compétitions régionales avec tests SIS

Friday, September 12, 2025 Saturday, September 13, 2025 Sunday, September 14, 2025 Friday, October 31, 2025 Saturday, November 1, 2025 Sunday, November 2, 2025 Friday, December 12, 2025 Saturday, December 13, 2025 Sunday, December 14, 2025 Saturday, March 28, 2026 Sunday, March 29, 2026

Coupe de Lausanne Coupe de Lausanne Coupe de Lausanne Z-Cup Z-Cup Z-Cup Coupe d'Ajoie Coupe d'Ajoie Coupe d'Ajoie Championnats vaudois Championnats vaudois
30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
21 27 27 20 23 25 6 18 20 24 24

Alberti Géraldine x x x x
Baptista Anaïs x x x x x x x x
Barki Yasmina x x x x x x x
Blanc Christine x x x x x x x x
Blanc Raymond x x x x x x
Brugnerotto Amélie x x x x x x x x
Brunner Katharina x x
Cappi Estelle x x
Césari Marc x
Chavaillaz Livia x x x x
Clément Dorine x x x x x x x
Cocciantelli Elisa x x
Dubuis P. Danièle x x x x x x
Galambos Sandor x
Gandiano Franco x x x x x x x x x x
Guinand Isabelle x x x x x x x x x x x
Gusmeroli Vanessa x x x
Küffer Pascal x x x x x
Liardet Stéphanie x x
Loriol Miriam x x x x x
Maret Elisa x x x x x x x x x x x
Marsetti Tiziano x x x x x x x
Martin Sabrina x x x x x x x
Mathez Eloïse x x x x x
Mathez Jean-Paul x x x x x x x x x
Megert Pia x x x x x
Meier Claudia x x
Meyer Jörg x x x x x x x
Miles Christiane x x x x x x x x x x x
Moine Keyan x x
Nünlist Nathalie x x x x
Penseyres Françoise x x
Perrin Sabrina x
Pittet Loana x x
Roberto Moschella x x x x x
Siegenthaler Nicole x x x
Talarico Maria x
Terreaux Clémence x x x x x x x x x
Tettü Olivia x
Thalmann Julie x x
Vaucher Donatella x x x x x x x x
Vindice Davis x x x x x
Vollenweider Pamela x x x x x x
Waeber Bastien x x x x x
Wäffler Florine x
Willer Isabelle x x x
Wyss Kurt x x x x x x x x x x


